PAGE

Проект

Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань
	О внесении изменения в пункт 21 приложения к  постановлению Государственного комитета Республики Татарстан    по   тарифам  от  16.12.2015
 № 10-40/кс «Об установлении тарифов на питьевую воду, техническую воду, водоотведение, транспортировку холодной воды и транспортировку сточных вод на 2016 год»

В целях устранения технических ошибок, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 21 приложения к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 16.12.2015 № 10-40/кс «Об установлении тарифов на питьевую воду, техническую воду, водоотведение, транспортировку холодной воды и транспортировку сточных вод на 2016 год» следующее изменения:

          подпункт 21.1 изложить в следующей редакции:
	21.1
	Население
(тарифы указаны с

учетом НДС)**
	19,61
	19,61

	12,99
	12,99

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.
Председатель

                                          М.Р. Зарипов
Согласовано:

Заместитель председателя

           Л.П.Борисова

Начальник юридического отдела                                                                 Э.Д.Садыкова
И.о.начальника Управления регулирования
организаций коммунальной сферы                                                              Н.Р.Белалеева
Заместитель начальника отдела регулирования                                        И.А. Устинова

тарифов в сфере водоснабжения, водоотведения

 и утилизации ТБО